
53 Konferencja AA Regionu Radom 
Starachowice 19. 05.2024 

Sprawozdanie 
 

O godz. 9:00 odbyły się spotkania Regionalnych Zespołów Służb. 

Spotkanie otworzył prowadzący Konferencję Grzegorz gr. „Urodziny” Kozienice. Przedstawił plan spotkania, 

który został przyjęty przez zebranych.  

 

Wybrana została Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Artur – gr. „Jest Rozwiązanie” Skarżysko Kamienna 
Michał gr. „Pomocna Dłoń” Stąporków 
Wojtek – gr. „Tu i Teraz” Kielce 
 
Wydane zostały mandaty do głosowania. Wydano 36 mandatów 2/3 wynosi 24. 
 
Wybór z-cy prowadzącego 53 Konferencję AA Regionu Radom.  
Kandydat: Wiesław gr. „Wspólna Droga” . W głosowaniu tajnym zaakceptowany wymaganą większością 
głosów. 
 
Sprawozdania Regionalnych Zespołów Służb. 
 
Zespół Informacji i Współpracy z Innymi. 
Podzespół ds. organizacji spotkań informacyjnych i współpracy z innymi- Darek 
 
Odbyły się Spotkania Informacyjne w : Kielcach  dla Służby Więziennej ,  dla studentów dwóch kierunków 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, osadzonych w Z K Pińczów, pracowników socjalnych rejonów MOPR w 
Kielcach  Zaplanowane są spotkania dla pracowników Służby Więziennej w Pińczowie. 
 
Podzespół ds. Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych – Marek. 
Odbyły się Warsztaty Niesienia polania do ZK i AŚ na Górze św. Anny, urodził się pomysł aby zorganizować 
Regionalne Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ w Kielcach, prosimy  wsparcie w formie pożyczki. Odbyło 
się spotkanie informacyjne dla Służby Więziennej w Z K Żytkowicach. 
 
 
Podzespół - Regionalny Punkt Informacyjno-Kontaktowy – Kazik 
Fundusze na funkcjonowanie są zabezpieczone, umowy podpisane. brak chętnych do dyżurów w miesiącach 
wakacyjnych ,prośba o wsparcie. 8 czerwca przed spotkaniem Intergrupy Radomskiej o godz.14:00 odbędzie 
się spotkanie dyżurnych telefonicznych w P I K ul. Limanowskiego 60 Radom.  
Regionalny zespół IT – Grzegorz. 
Jestem koordynatorem regionalnym grupy G – 12,działamy sprawnie. Spotykamy się we wtorki o godz. 20: 30 
na platformie „ZOOM”, zapraszam do udziału. Po warsztatach w Porszewicach w Regionie Radom mamy 
sześciu kandydatów do służby dyżurny on–line. W kwietniu 2025 roku planowane są Ogólnopolskie Warsztaty 
łączników internetowych,  dyżurnych on–line, dyżurnych PIK i grupy 12 kroku w Sielpi. Służbę Regionalny 
łącznik Internetowy pełnię w wolontariacie, zachęcam do podjęcia tej służby . 
 
 



Zespół Finansowy – Tomek. 
Finanse Regionu są stabilne. W październiku w Sielpi odbędą się Ogólnopolskie Warsztaty Skarbników. 
 
Wybór Rzecznika Regionu AA Radom 
 
Janusz gr. „Jest rozwiązanie” Skarżysko Kamienna przedstawił się. 
 W tajnym głosowaniu uzyskał wymaganą większość głosów. 
 
Wniosek o powołanie regionalnego zespołu zadaniowego 
Regionalny Zespół Organizacyjny Regionu AA Radom oraz Intergrupa „Siedemdziesiątka” rekomendują 
powołanie zespołu zadaniowego ds. przystosowania służb Regionu AA Radom do „ Poradnika dla służb AA 
Uzasadnienie: 
W związku z powstałą sytuacją na 52 Konferencji zaistniała potrzeba wspólnej współpracy Intergrup Regionu 
Radom w celu jedności działań przy realizacji sugestii zgodnych z „Poradnikiem dla Służb AA” 
Dyskusja: zespół ma zebrać informacje , pomysły i przedstawić Konferencji, zadać pytanie do grup czy chcą 
takiego zespołu i zmian w funkcjonowaniu Regionu. Koordynatorem będzie zespół IT.  
 
W Głosowaniu ww wniosek uzyskał akceptację Konferencji 
Wniosek o skrócenie konferencji 
Intergrupa „Siedemdziesiątka” wnioskuje ,aby Jesienną Konferencję Regionu AA Radom skrócić do jednego 
dnia 
Uzasadnienie: 
Wybór służb, przegłosowanie czy omówienie ważnych spraw dla Regionu nie wymaga tyle czasu. 
W głosowaniu wniosek nie został przyjęty. 
 
Wniosek o podłączenie telefonu PIK do infolinii AA 
Regionalny Zespół  I T wnioskuje o udzielenie zgody na podłączenie numeru telefonu kontaktowego 
działającego w PIK do Ogólnopolskiej Infolinii AA. 
Uzasadnienie: 
W PIK-u Regionu Radom istnieje zespół dyżurnych telefonicznych. W grafiku dyżurów telefonicznych 
Ogólnopolskiej Infolinii AA jest wolny czas dyżuru we wtorek w godz. 17-19. Będziemy mogli ten czas przez 
nasz zespół wykorzystać .Regionalny Koordynator Grupy XII Kroku posiada bazę danych wolontariuszy tej 
grupy, co umożliwi szybki kontakt z potrzebującym pójścia na swój pierwszy mityng. 
W głosowaniu wniosek uzyskał akceptację Konferencji. 
 
Głosowanie która delegatek ma uczestniczyć w Komisji Nominacyjnej. 
W głosowaniu tajnym żadna z kandydatek nie uzyskała wymaganej liczby głosów .poprzez losowanie wybrana 
została Andzia delegat Komisji Organizacyjnej. 
 
Głosowanie ,czy organizować warsztaty niesienia posłania do ZK I AŚ w Kielcach i udzielenie wsparcia . 
Wniosek poparty jednogłośnie. 
 
Rzecznicy Intergrup, Rzecznik Regionu 
 
Intergrupa Radomska – Sławek 
Mamy problemy ze służbami, pełnimy dyżury w MOPS w Radomiu, dyżury w PIK-u.21 maja w siedzibie gr. 
„Michałów” odbędzie się konferencja prasowa na temat :50 lecie AA w Polsce organizujemy razem z 
Intergrupą „Siedemdziesiątka”. 
 
 
Intergrupa Świętokrzyska – Darek 



Intergrupa spotyka się w każdą drugą niedzielę miesiąca w Kielcach o godz. 10:00, ul. Wojska Polskiego 
52.Przed spotkaniem o godz. 9:00 spotyka się Zespół Informacji Publicznej i kontaktu z innymi. Grupy niosą 
posłanie do: ZK Pińczów, AŚ w Kielcach, Szpital XII Oddział Odwykowy w Morawicy, Kieleckie MOPRy, 
Schroniska dla bezdomnych, Uczelnia Jana Kochanowskiego w Kielcach. 9 czerwca przed spotkaniem o godz 
9:00 odbędą się Intergrupowe Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ. 
 
Intergrupa Siedemdziesiątka – Darek 
Niesiemy posłanie do Zakładów Karnych, odbyły się spotkania informacyjne na Uniwersytecie Radomskim,  
w Zakładzie Karnym w Żytkowicach , może powrócą mityngi na Oddziale Terapeutycznym w Krychnowicach 
raz w miesiącu. 
 
Intergrupa Staropolska –Karol 
Intergrupa spotyka się regularnie w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 15:00 w Starachowicach. Grupy 
niosą posłanie do: GOPS w Mircu, Miejski Ośrodek Wychowawczy w Skarżysku, Ośrodek Socjoterapii w 
Ostrowcu, Przychodnia Eskulap w Ostrowcu ,XII Oddział w Morawicy, MGOPS w Iłży i Wąchocku. 
Organizujemy co kwartał warsztaty Tradycji. Udzieliliśmy rekomendacji Januszowi z gr. „Jest Rozwiązanie” do 
służby: Rzecznik Regionu. 
 
Rzecznik Regionu – Grzegorz  
1. Uczestniczyłem wraz z Grzegorzem ( koordynatorem G- 12) i Darkiem ( z-ca rzecznika I Świętokrzyska) w 

zespole Regionu Łódź i Radom w przygotowaniu XXI Ogólnopolskich Warsztatów Łączników 
Internetowych, Dyżurnych Online i PIK, oraz Koordynatorów Grup Dwunastego Kroku – Porszewice 12 – 
14. 04 .2024r. Byłem wraz z Andrzejem Koordynatorem Krajowym G -12 moderatorem jednego z paneli. 
Organizatorem następnych warsztatów jest nasz region, odbędą się w Sielpi 11-13.04.2025 r. 

2. Z pomocą rzeczników Intergrup naszego Regionu napisałem sprawozdanie na 52 KSK za 2023 rok. 
3. Wysłałem krótką charakterystykę naszego regionu do organizatorów 50-lecia AA w Poznaniu, zostanie ona 

opublikowana w specjalnym biuletynie wydanym na tą okazję. 
4. Obecnie z pomocą Darka „Sędziego” kompletujemy zespół do prowadzenia dwóch mityngów na Zlocie 

Radości z okazji 50-lecia AA w Polsce w Poznaniu w tematach: „Przywództwo w służbie”, „Jak ufam 
kolejnym poziomom służb”. 

5. Wraz z Grzegorzem p/o łącznika internetowego zorganizowaliśmy dwa spotkania dla służb w PIK. 
6. Służby Regionu i wszyscy chętni w każdy wtorek na platformie ZOOM o godz. 20:30 mogą się spotkać i 

porozmawiać o ważnych sprawach dla naszej wspólnoty. 
7. Brak Sekretarza Regionu bardzo nam doskwiera. Większością jego obowiązków obciążony jest Rzecznik.  

 
Służba Krajowa 
 
Delegat Komisji Finansowej – Sylwia 
Uczestniczę w spotkaniach komisji , są bardzo dobrze zorganizowane, pracujemy nad „zeszytem 
skarbnika”. W październiku w Sielpi  odbędą się Ogólnopolskie Warsztaty Skarbników , na warsztatach 
przedstawione będzie Sprawozdanie Finansowe Wspólnoty. Wybrana zostałam na sekretarza Komisji. 
 
Delegat Komisji Organizacyjnej – Andzia 
Spotykamy się najczęściej online, obecnie Komisja zajmuje się organizacją Warsztatów dla Delegatów 
,odbędą się we wrześniu w Szczyrku, są to warsztaty dla wszystkich. Już teraz powinniśmy szukać swoich 
cieni. Internet jest potrzebny do pełnienia służby. 
 
Zlot Radości – Andzia 
 
Na Konferencji w listopadzie podjęliśmy decyzję, że w tym roku nie organizujemy Zlotu. 
 



Wnioski 
 
Czy akceptujemy w AA  „wolontariat” i „p/o. 
Kiedy i jak będzie ukonstytuował się zespół. 
 
W Konferencji uczestniczyło 42 osoby.  
Do sprawozdania „drukowanego” dołączone zostały: Protokół Komisji Wyborczej, lista obecności, lista 
wydanych mandatów, Plan Konferencji. 
 
Następne spotkania 
 
22.09.2024 r. Zespół Organizacyjny  Regionu Radom PIK godz. 10:00 
20.10.2024 r. Rada Regionu Starachowice 
16 – 17.11.2024 r. Konferencja Regionu AA Radom Wólka Milanowska 

 
Sporządził: Tomek. 


